
   
 

   
 

 
Årets bilde er tatt fra Briskerudhaugan av Arnkjell Farmen 

 

Borgemarka hytteforening 
STYRETS BERETNING TIL ÅRSMØTET 7. 9. 2024 

SEPTEMBER 2023 - 2024 

1. Virksomhet 
Hytteforeningen har følgende hovedformål: 
− Ivareta og jobbe for felles interesser for hytteeierne og fremme godt naboskap i hytte-

områdene langs Borgemarka skogs- og setervei og videre inn langs Briskerudveien 
− Være kontaktpunkt for Borgegrend løypelag 
− Samarbeide med naboforeninger om løyper, stier, hytteforum etc. 
− Samarbeide med, og være kontaktpunkt for grunneierne 
− Være kontaktpunkt mot kommunen 
− Være kontaktpunkt for Nore og Uvdal Hytteforbund 
− Være i kontakt med veifellesskapet Borgemarka skogs- og setervei 
− Engasjement i vedlikehold og brøyting inn til hvert enkelt hyttefelt er ikke et ansvar 

for hytteforeningen 
 

Hytteforeningen har egen hjemmeside, borgemarka-hytteforening.no, og en lukket 
Facebook-gruppe der alle med tilknytning til Borgemarka kan be om å bli med, 
uavhengig av om de er medlemmer av hytteforeningen eller ikke. Facebook-gruppa har 
153 medlemmer. 

https://borgemarka-hytteforening.no/
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2. Organisering 
Styret har i innværende periode 2022-23 bestått av:  
Leder:    Bente A. MacBeath (Arrangement, FB) 
Nestleder:   Olav Gjærevold (Leder av stikomiteen, FB) 
Sekretær:   Birgitte Wiik (Sykmeldt i perioden) 
Styremedlem:  Ole Konrad Haug (Løyper og stier) 
Styremedlem:  Arild Palmstrøm (Hjemmesiden, kart) 
Kasserer:   Grethe Hovland (Medlemsliste, medlemskontingent og FB) 
 

Valgkomite:   Arne Indregård 
Harald Kjær 

STYRETS ARBEID 

Det har vært avholdt 6 styremøter i 2023/2024. Møtene har vært holdt på hytta til 
styreleder og/eller på Teams. Styret kommuniserer også seg imellom utover styre-
møtene.  

Arbeidet i styret i perioden 2023/24 kan oppsummeres som følger: 

Aktiviteter: 

− Rydding, merking og vedlikehold av stier 
− Salg av kartet med historiske navn etter lanseringen på forrige årsmøte  
− Planlegging av sommertur 29. juni til Bjorstølsfjell på hytteforeningens 

blåmerkede sti 
− Fellestur 24. august med Steinset og Økteren hytteforening i regi av 

Borgemarka hytteforening til Slettastølen og seterdriften der. 
 

Samarbeid: 
− Fortsatt godt samarbeid med Borgegrend Løypelag med en representant i 

deres styre 
− Samarbeid om sti-kart med Steinset og Økteren hytteforening 
− Samarbeid med Nore og Uvdal Hytteforbund med felles representant fra 

Steinset og Økteren Hytteforening 
− Fått innvilget søknad til kommunen om dekning av utgiften til ryddesag. 

 
Formidling: 

− Det er sendt ut 6 e-poster til medlemmene med invitasjoner og formidling i 
innværende periode 

− Medlemskapet i Norges Hytteforbund og formidling til våre medlemmer av 
deres blad «Hytteeieren» er fulgt opp 

− Kontinuerlig oppdatering og forbedring av hytteforeningens hjemmeside 
− Drift av foreningens Facebook-gruppe. 
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Organisasjonsarbeid: 
− Oppdatering av medlemslista og innkreving av kontingent  
− Rekruttering av nye medlemmer til foreningen  
− Styremøter 
− Drøftet behov for forsikringsordninger for foreningen 
− Ansvar for årsmøtet med beretning om arbeidet med regnskap, planer 

framover, valg og temaforedrag som i 2024 er et foredrag med Per Halvor 
Sælebakke om Kongsberg Sølvverk og gruvedrift i Borgemarka. 
 

3. Representasjon 
Ole Konrad Haug er hytteforeningens representant i løypelaget og er også kasserer der. 
Ole Konrad Haug, Bente MacBeath og Olav Gjærevold deltok på Løypelagets årsmøte. 

Bente A. MacBeath har vært hytteforeningens kontakt mot områdets representant i Nore 
og Uvdal Hytteforbund. Løypeområdets representant i hytteforbundet er Øystein Sørbø 
fra Steinset Økteren hytteforening. 

Bente A. MacBeath deltok på Norges Hytteforbunds digitale årsmøte. 
 

4. Ansvarsområder 

LØYPER OG STIER 
Løyper: 

Det har vært meget fine forhold i vinter takket være mye snø og tidlig tele i bakken. 
Scooterførerne har derved hatt mye å gjøre i perioder med å holde løypene åpne. 

Det måtte også i vinter utføres noe hogst i traséene etter at en del lauvskog la seg over 
løypa pga. tung, våt nysnø.  
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Det er også satt ut flere impregnerte stolper med refleks som retningsstikk for 
løypekjørerne og skiløperne på de åpne strekningene. 

Den noe bratte «skråløypa» fra Vassimellom/N. Økteren og opp til Reinsjøen er bare 
sporadisk blitt oppkjørt. 

Det er i år en liten økning i antall betalte til Løypelaget fra vårt hytteområde. 

Løypelaget hadde årsmøte 17. juni og Bente A. MacBeath, Ole Konrad Haug (også 
kasserer i Løypelaget) og Olav Gjærevold deltok fra vår hytteforening. 

  

Borgegrend løypelag: https://www.facebook.com/groups/164437087622110/  
Skisporet.no: https://skisporet.no/setView/60.3427086/9.0495005/12/norges_grunnkart 
 
Stier: 
Stikomiteen som ble etablert i 2023, har hatt 1 Teams møte med Steinset Økteren 
Hytteforening, 1 befaring på Ryggfjellet og 1 befaring Høgeli/Skjønnegrammin. 

Stikomiteen består av Olav Gjærevold (leder), Arne Indregård, Leif Bergerud, Arild 
Palmstrøm og Ole Konrad Haug. Følgende har ansvar for oppsyn/lett vedlikehold for 
disse stiene og avtaler evt. dugnad ved behov: 

− Bjorsjørunden Elvestrand/Vesle Bjorsjø/Vognin: Olav 
− Bjorstulfjell runden nordside: Leif 
− Bjorstulfjell runden sørside: Arne 
− Borgegrammin mot DNT sti: Ole Konrad 
− Vogning – Steinset: Olav 
− Vognin/Elvestrand – Skjønnegrammin: Arne/Olav 
− Ryggfjellet nord fra Knutstul: Arild 
− Ny sti Fjellimellom – Ryggfjellet Sør: Ikke avklart 

https://www.facebook.com/groups/164437087622110/
https://skisporet.no/setView/60.3427086/9.0495005/12/norges_grunnkart
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Vedlikehold av stier: 
− Følgende stier er gjennomgått og ryddet for trefall og kvistet i 2024: 
− Elvestrand – Skjønnegrammin 
− Elvestrand – Vesle Bjorsjø – Vognin 
− Vognin - Steinset 
− Elvestrand - Bjorstulfjellet (sørside) 
− Høglibrua/Austhaugen – Bjorstulfjellet (nordside) 
− Margitstulen til vei til Ryggelie ved Vadsetvannet. 

 

  
Bjorsjøen Margitstulen 

 

 

Fra stien over 
Ryggfjellet sett 
sørover mot 
Bjorstulfjellet     
(i bakgrunnen til 
venstre) 
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Nye stier ryddet, merket eller befaring utført det siste året: 
- Merking og skilting av sti fra Margitstulen til Vadsetvannet (vei til Ryggelie) 
- Trasé fra Bjorstulstien sør over «Fjellimellom» opp til Ryggfjellet er påbegynt. 
- Sti over Ryggfjellet mot Knutstul er delvis ryddet 
- Befaring sti Høgeli – Skjønnegrammin 
- DNT stien fra Reinsjøen til Dalabu er ryddet på en liten del av traseen 
- Sti fra Briskerudseter mot Åsbrun natten er ryddet for kvist.  
 

Stikart: 
Foreløpig kart over stier i hytteområde er utarbeidet. Samarbeid med Steinset Økteren 
hytteforening om stikart som dekker begge hytteområder pågår. 

Instruks for utlån av ryddeutstyr: 
Instruks for utlån og bruk av innkjøpt motorsag og ryddesag er laget og godkjent av 
styret, men det gjenstår avklaring om hvilke ansvar hytteforeningen har ved utlån av 
slikt utstyr. Det er innskjerpede regler rundt bruk av slikt utstyr. Arbeid som er iverksatt 
av foreningen kommer under disse reglene.  
Når det kalles inn til dugnad, regnes hytteforeningen som arbeidsgiver og har ansvaret 
selv om medlemmene bruker eget utstyr. 
 

INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON 
Den digitale kommunikasjonen med medlemmene har foregått tre steder: 
1. med e-post 
2. på vårt nettsted: http://borgemarka-hytteforening.no 
3. i vår Facebook-gruppe: 

https://www.facebook.com/groups/1629960973941637  
 
Medlemmer som ikke har e-postadresse, har fått utskrift av beskjeder sendt til sin 
boligadresse. I skrivende stund er alle medlemmer registrert med e-postadresse. 
  
Av saker som kan nevnes fra innværende periode, er: 

− Referater fra styremøter og årsrapport er lagt ut på foreningens nettsted 
− I forbindelse med foreningens sommertur i juni, som var åpen for alle, ble det lagt 

ut informasjon alle de tre stedene nevnt over 
− Informasjon om at fellestur for medlemmene med Steinset og Økteren 

Hytteforening i år gikk til Slettastølen i august. Invitasjonen ble sendt ut til 
medlemmene på e-post og lagt ut på Facebook-gruppen vår 

− Medlemmer av foreningens Facebook-gruppe legger ut nyttig informasjon fra 
turer og opplevelser i Borgemarka, som skiføre, dyr på beite, flom i bekker og elv, 
mm.  

− Strukturen av vårt nettsted (hjemmeside) er justert noe. Blant annet er stier 
kommet med som nedtrekks-meny. Se bildet under. 

 
 

http://borgemarka-hytteforening.no/
http://borgemarka-hytteforening.no/
https://www.facebook.com/groups/1629960973941637
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Utsnitt av hjemmesiden til Borgemarka hytteforening. Nedtrekks-menyene er vist på gul bakgrunn. 
 
Det har i gjennomsnitt vært 150 treff hver måned på vår nettside i 2023/24. 
 
ARRANGEMENT 
Sommertur i juni 
Årets vandretur for hyttefolk 29. juni, som skulle gått til Bjorstulfjellet på en av de stiene 
hytteforeningen har ryddet og merket, ble avlyst på grunn av liten oppslutning. 

  
Den avlyste turen var planlagt over 
Bjorstulfjellet 

 
Årets fellestur med STEINSET OG ØKTEREN HYTTEFORENING til Slettastølen 

I år var det vår hytteforenings tur til å organisere fellesturen med Steinset og Økteren 
Hytteforening.  Denne gikk til Slettastølen Seter innenfor Vadsetvannet.  22 personer fra 
begge hytteforeninger deltok. Det var veldig hyggelig og lærerikt, og vi fikk servert 
tradisjonell setermat som rømmegrøt, ystingsøll og prim i den koselige seterbygningen. 
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5. Økonomi 
Hytteforeningens økonomi er noe bedre i 2024 enn den var i 2023, selv om kontingenten 
har vært den samme begge år. Det henger sammen med at styret har utarbeidet kart 
med gamle navn som er solgt med en liten gevinst og at vi fikk refundert utgifter til 
ryddesag av kommunen som var en utgiftspost i 2022-23. Medlemstallet har økt fra 39 
til 40, så økte inntekter ved flere medlemmer er beskjedent. Vi har rekruttert 3 nye 
medlemmer, men har samtidig 2 utmeldte som har solgt eller er i prosess med å selge 
hytta. 

REGNSKAP  
Utgiftene for innværende periode vist i tabellen nedenfor er kr.-24 155,-.  
Inntektene beløper seg til kr. 37 879,-.  Balansen mellom utgifter og inntekter i 
styreperioden 2023-24 er kr. 13 724,-. Beholdningen per 26.7 2024 er kr.52 141,-.  

Regnskap 25.8.2023 – 26.7. 2024:  
Dato  Beskrivelse  Beløp 
Sum utgifter 2023-24  Utgifter i perioden  -24 155,- 
 Årsmøtet lokaler og servering Rødberg hotell i 

september 2023 
-5 529,- 

 Kopiering årsmøtet, gave foredrag og avgang fra styret -697,- 
 Rammer og opptrykking av kart med gamle navn -11 057,- 
 Nordic hosting as, drift og hjelp av hjemmesiden vår -2 419,- 
 Norges hytteforbund medlemskap 2023 -2 000,-  

Norges hytteforbund medlemskap 2024 -2 025,- 
 Omkostninger nettbank – Sparbank1 -428,- 
Sum inntekter 2023-24 Inntekter i perioden 37 879,- 
 Medlemskontingent 40 stk x 300,- 12 000,- 
 Salg av kart med gamle navn 16 500,- 
 Refusjon fra kommunen utgifter til ryddesag  9 379,- 
Balanse Utgifter versus inntekter i perioden 13 724,- 
Beholdning 26.7.24 Sum overføring fra 2023* og resultat 2024 52 141,- 

*inkl. renter for 2023 på kr 38,- 
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Det er innbetalt medlemsavgift fra 40 hytter, kr 300,- pr. hytte, totalt kr. 1200,-. Og den 
må anses som hovedinntekten til hytteforeningen. Den største utgiften kan ved først 
øyenkast se ut til å ha vært å trykke opp kart med gamle navn som til sammen kostet kr 
–11 057,-. Men det ga også en inntekt på 16 500,-, så vi har tjente kr 5 443,- på salg kartene.  
 
Den reelle største utgiften i perioden er benyttet til årsmøtet for å skape en god ramme 
og godt oppmøte. I innværende periode er det brukt dobbelt så mye på medlemskapet i 
Hytteforbundet enn vi vil gjøre i kommende periode. Vi meldte oss sent inn i 2023 og 
fikk ny regning på nyåret 2024. Nordic hosting as som drifter nettstedet vårt har kostet 
mer i år enn tidligere år, fordi vi hadde behov for å kjøpe brukerstøtte av dem for å 
redigere strukturen på nettsiden vår.  

Styret har besluttet at vi framover skal presentere årsregnskap for hele år i framtidige 
årsrapporter. Til årsmøtet høsten 2025 vil det presenteres kun årsregnskap for hele 2024. 
Grunnen er at det er vanlig regnskapsskikk, blant annet fordi rentene beregnes for hele 
år.  

6. Planer 2024 – 25 
Løyper  

Løypa fra Lauvhaugen mot Hallingnatten vil sannsynlig bli lagt om til neste vinter og bli 
kjørt mot Hundevanna og inn på løypa fra Langedrag. 

Løypa fra Vassimellom/N. Økteren og opp til Reinsjøen vil ikke oppkjørt. 

Stier 

  
Sti nr. 12 over Ryggfjellet til 
Bjorstulfjell via Fjellimellom 

Fra befaring av planlagt sti over Ryggfjellet (i regnvær) 
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Følgende nye/oppfrisking av gamle stier er planlagt: 

− Sti over Ryggfjellet mot Knutstul foreslås ryddet og merket.  
− Sti fra Knutstul retning mot Lauvhaugtjønn ryddes. Sammen med sti fra Margitstulen 

til Vadsetvannet og veien langs vannet til Knutstul, vil det gi en fin sykkelrunde. 
− Sti fra Høgeli mot Skjønnegrammin foreslås ryddet og merket. Dette er et 

samarbeidsprosjekt med Steinset Økteren hytteforening. Det vil gi en fin runde fra 
Skjønnegrammin til Høgli tilbake på ryddet sti langs Store Bjorsjø, langs vestsiden av 
Borgeåi tilbake mot Elvestrand. Dette må avklares med grunneierne i området. 

− Ellers: Generelt vedlikehold av eksisterende stier og løypetraseer i hytteforeningens 
område. 

Organisasjonssaker. 
Styret har påbegynt en diskusjon om eventuelt behov for en forsikringsordning for 
foreningen og styret og vil jobbe videre med dette fremover. 

7. Budsjett 
Følgende legges inn i budsjettet for neste år: - 10.000,- til skilt, – 3.000,- til små sager og 
sakser, - 7500,- til arrangementer. Diverse skal dekke eventuelle utgifter som besluttes i 
styreperioden. 

Skilt 10 000,- 
Sakser og små sager til stirydding 3 000,-  
Arrangementer 7 500,- 
Diverse 3 000,- 

8. Valg 2024 -25 
Følgende er på valg: 

Styret:    
 Leder, 2 år 
 Sekretær, 2 år 

  Styremedlem, 2 år 
  Styremedlem, 2 år 
  Styremedlem, 1 år 

Valgkomitéen: 
Et medlem, 2 år 

 

 

Borgemarka, 31. august 2024 

Bente A. MacBeath  Olav Gjærevold  Grethe Hovland 
Leder    Nestleder   Kasserer 
 
Arild Palmstrøm  Ole Konrad Haug 
Styremedlem   Styremedlem   
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